UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƢỜNG TH TÂN HỘ CƠ 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THTHC1  Tân Hồng, ngày        tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đƣợc lựa chọn danh mục sách giáo khoa lớp 3

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-UBND-TL, ngày 28 tháng 12 năm 2006

của Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Tân

Hộ Cơ 1;

Căn cứ Thông tư  số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 8 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành quy định phân cấp,

phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông;

Căn cứ kế hoạch số 60/KH-THTHC1, ngày 07 tháng 3 năm 2022 của

trường Tiểu học Tân Hộ Cơ 1, về việc tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 3

năm học 2022 - 2023;

        Theo biên bản của hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 3;

         Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Hộ Cơ 1.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp

3 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông. ( kèm theo danh mục)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Các thành viên của Hội đồng lựa chọn danh mục sách giáo khoa

lớp 2 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT;

- Như  Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

            HIỆU TRƢỞNG

              Nguyễn Văn Cơ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-01T16:34:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-01T16:36:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-01T16:36:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-01T16:36:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-01T16:37:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỘ CƠ 1<Thtanhoco1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!